PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH

Số:  343/TB - THĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đức Chính, ngày 03 tháng 10 năm 2023

 THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10/2023

       * Nhiệm vụ trọng tâm:

          - Đảm bảo nền nếp dạy học; tổ chức và tham dự chuyên đề thực hiện chương trình GDPT-
2018;

       - Tổ chức các môn thi HKPĐ cấp trường năm học 2023-2024, tham gia các nội dung tuyển
chọn, thi đấu tại HKPĐ thị xã Đông Triều lần thứ XI;

       - Tổ chức hoạt động chủ đề kỷ niệm 60 năm thành lập tỉnh (30/10/1963- 30/10/2023);

       - Tổ chức Đại hội liên đội năm học 2023-2024;

        - Kiểm tra hoạt động sư phạm của nhà giáo theo kế hoạch.

       * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người phụ trách

2/10
- Dự khai mạc” Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” năm

2023
Hiệu trưởng

4/10
Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho

CBQL tiểu học do Sở GD&ĐT tổ chức
Hiệu trưởng

6/10 Họp giao ban triển khai nhiệm vụ tháng 10/2023 CB,GV,NV

7/10
Tham dự chuyên đề cấp thị xã về dạy học tài liệu Giáo dục

địa phương lớp 4- Chương trình GDPT 2018
Chuyên môn

7-9/10 Tham gia tuyển chọn môn Cờ vua HKPĐ thị xã
Đ/C Long và HS

dự thi

9/10 Tham dự hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 10/2023 Hiệu trưởng

10/10 Khám sức khỏe đầu năm cho học sinh
Nhân viên y tế+

HS toàn trường

16/10 Tổ chức đại hội Liên đội GVCN, TPT Đội

10-13/10 Hoàn thiện hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2023-2024 BGH

16-20/10 Tham dự môn thi Đá cầu HKPĐ thị xã Đông Triều
Đ/C Long và HS

dự thi

17-27/10

Kiểm tra hoạt động sư phạm 3 giáo viên

Thao giảng chào mừng 41 năm thành lập Ngày Nhà giáo

Việt Nam

Ban kiểm tra nội

bộ

Giáo viên toàn

trường

28/10

Tham dự chuyên đề cấp thị xã  học vận dụng các phương

pháp, kỹ thuật dạy học tích cực trong dạy học môn Tiếng

Việt lớp 4,

Chuyên môn

         Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

                                                                                                         Nguyễn Thị Xầm

      Nơi nhận:

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

		2023-10-27T10:10:16+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!